

## فوتبال

## دلخوشی فرهاد مجیدی برای بازی با پرسپولیس

● دربی نودوششم پایتخت روز پنجشنبه برگزار می‌شود و طی آن دو تیم پرسپولیس و استقلال در ورزشگاه آزادی و از مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی به مصاف هم می‌روند. به گزارش فرارو، فرهاد مجیدی امیدوار است روز پنجشنبه شرایط به سودش تغییر کند. او علاوه بر آنکه هدفش را روی بردن جام حذفی گذاشته، امید زیادی هم به سیدحسین حسینی، دروازه‌بانش در این دیدار، دارد. حسینی در شش بازی اخیر استقلال در لیگ فوق‌العاده کار کرده و تنها یک بار دروازه‌اش باز شده است. از این گذشته، فرهاد و تیمش در پنج بازی از این شش دیداری که حسینی درون دروازه قرار گرفته، برنده از زمین خارج شده است. آمادگی سیدحسین حسینی یکی از دلخوشی‌های فرهاد مجیدی برای بازی با پرسپولیس است. البته خود سیدحسین هم از روبرویی با پرسپولیس در جام حذفی خاطره خوشی دارد؛ درست است که او در مجموع رقابت‌هایی که برابر پرسپولیس قرار گرفته کارنامه چندان درخشانی ندارد، ولی حکایت جام حذفی متفاوت است. سیدحسین حسینی در دربی فصل پیش جام حذفی که با برتری استقلال در ضربات پنالتی همراه شد، درون دروازه ایستاده بود و با مهار ضربه پنالتی احمد نوراللهی نقش بسزایی در برنده‌شدن استقلال در آن دیدار داشت. حالا روبرویی زیادی از آن بازی گذشته، ولی درست در آستانه همین دیدار شرایط به گونه‌ای رقم خورده تا سیدحسین حسینی دوباره به دلخوشی فرهاد مجیدی در تقابل با پرسپولیس در جام حذفی تبدیل شود.

## پیام نیازمند به پورتیمونزه پیوست

● پیام نیازمند، رسماً با پورتیمونزه قرارداد بست و تا سال ۲۰۲۴ دروازه‌بان این تیم خواهد بود. البته نیازمند، تا پایان فصل در سپاهان باقی می‌ماند و برای فصل جدید به فوتبال پرتغال می‌رود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، سرانجام شایعات حضور پیام نیازمند در فوتبال پرتغال، رسمی شد و او به پورتیمونزه پیوست. تیمی که فصل پیش، در ده چهاردهم جدول پرتغال قرار گرفت و امیدوار است فصل آینده اوضاع بهتری داشته باشد. با حضور نیازمند در پورتیمونزه، هر سه دروازه‌بان اصلی تیم ملی لژیونر هستند. بیرانوند مثل نیازمند به فوتبال پرتغال رفته و عابدزاده که فصل پیش در پرتغال بود، فصل جدید را در اسپانیا آغاز می‌کند. بیرانوند و عابدزاده، احتمالاً دروازه‌بان اصلی تیمشان خواهند بود اما نیازمند برای بازی در پورتیمونزه باید جای سامونل، دروازه‌بان فصل پیش این تیم را بگیرد. با توجه به حق فسخ ۱۰ میلیون یورویی نیازمند، به نظر می‌رسد مدیران پورتیمونزه حساب ویژه‌ای روی او باز کرده‌اند. با جدایی نیازمند، سپاهان باید برای فصل آینده به فکر یک دروازه‌بان جدید باشد. نیازمند یا پایان قراردادش در پرتغال می‌رود و از این انتقال، چیزی نصیب سپاهان نمی‌شود. یکی از گزینه‌های تیم‌های لیگ برتری برای بست دروازه‌بانی، علیرضا بیرانوند بود که در فوتبال بلژیک، حضور موثقی نداشت. بااین حال بیرانوند، ترجیح داد به جای بازگشت به ایران، راهی پرتغال شود. در بین دروازه‌بان‌های خوب لیگ هم اخیری و لک، با تیمشان قرارداد دارند و تراکتور و پرسپولیس، حاضر به ازدست‌دادن آنها نیستند؛ اما اوضاع رشید مظاهری متفاوت است. مظاهری بعد از شش هفته نیمکت‌نشین در لیگ برتر، به دروازه‌بان دوم استقلال تبدیل شده و پیراهن تیم ملی را هم از دست داده است. او دلش نمی‌خواهد شناس حضور در جام جهانی را از دست بدهد و در صورت باقی ماندن حسینی در دروازه استقلال، برای این باشگاه هم داشتن دروازه‌بان دومی با قرارداد سنگین مظاهری منطقی به نظر نمی‌رسد. اگر مظاهری بتواند مجوز خروج از استقلال را بگیرد، احتمالاً به اصفهان برمی‌گردد و این بار پیراهن سپاهان را می‌پوشد. در غیر این صورت سپاهانی‌ها باید برای پیداکردن دروازه‌بان جدیدشان سراغ دیگر تیم‌های لیگ برتری بروند.

## حرکت تحسین برانگیز مسی پس از شکست برزیل

● به گزارش تسنیم، تیم ملی فوتبال آرژانتین بامداد روز یکشنبه (به وقت تهران) در دیدار فینال چهل‌وهفتمین دوره جام ملت‌های آمریکای جنوبی (کوپا آمریکا ۲۰۲۱) موفق شد به لطف گلزنی آنخل دل ماریا با نتیجه یک بر صفر برزیل را در ورزشگاه ماراکانا شکست دهد و به عنوان قهرمانی برسد.
آلبی سلسسته در حالی با شکست رقیب دیرینه خود به قهرمانی این رقابت‌ها رسید که لیونل مسی ۳۴ساله سرانجام طعم قهرمانی با تیم ملی کشورش در یک تورنمنت معتبر را چشید؛ اما در پایان این بازی اتفاقی رخ داد که در نوع خود جالب بود. براساس گزارش نشریه اسپانیایی «اِلس»؛ پیس از سوت پایان این بازی، مسی و بارتش در حال شادی و سرور در زمین بودند که ناگهان چند بازیکن آرژانتین شروع به سردادن شعارهای ضد برزیلی کردند که فوق‌ستاره آرژانتین بلافاصله فریاد زد «نه» و از آنها خواست که این کار را نکنند. او سپس به نشانه تاسف از انجام این کار هم‌تیمی‌هایش سر خود و انگشت اشاره‌اش را تکان داد و از کنارشان جدا شد. مسی در پایان این بازی نیمار را که رابطه‌ای خیلی صمیمی با او دارد، در آغوش گرفت و سعی کرد به او آرامش بدهد.

دربی نودوششم پایتخت در شرایطی قرار است

روز پنجشنبه برگزار شود که حساسیت آن بیش از سایر دربی‌هاست که این اواخر برگزار شده است. اولین دلیل برای متمایزبودنش این است که در جام حذفی برگزار می‌شود و حتما باید برنده داشته باشد. این به آن معنی است که حتی اگر دو تیم هم محافظه‌کاری به خرج بدهند، بالاخره یک جا برای رسیدن به پیروزی باید شهامت خرج کنند. از طرف دیگر، حواشی هم روی این بازی تأثیر زیادی گذاشته و خودبه‌خود به حساسیت‌ها دامن زده است. فارغ از این دو مورد می‌توان به انگیزه‌های شخصی در این بازی اشاره کرد که باز هم به جذابیتش اضافه می‌کند. انگیزه‌های شخصی را باید نزد مربیان دو تیم جست که هرکدام دلیل قاطعی برای بردن این دربی دارند؛ آخرین دربی برگزارشده را پرسپولیس با گل عیسی آل‌کنیر برده است. آن بازی در لیگ برگزار شد و دو دورکردن استقلال از رسیدن در عنوان قهرمانی دامن زد. حالا فرهاد مجیدی و تیمش فرصت دارند خیلی زود آن شکست را جبران کنند. از طرفی یحیی گل‌محمدی هم برای بردن استقلال انگیزه ویژه‌ای دارد؛ تیم او فصل پیش در همین رقابت‌های جام حذفی برابر استقلال در ضربات پنالتی شکست خورد و از گردونه بازی‌ها کنار رفت. جبران آن شکست در جام حذفی به این معنی است که پرسپولیس‌ها همچنان می‌توانند امیدوار به کسب سه‌گانه در رقابت‌های این فصل باشند.

حالا، فارغ از دغدغه‌های موجود به نظر می‌رسد این دربی برای یک بازیکن خاص‌تر از بقیه باشد؛ شیخ دیاباته. شاید در معادلات امروزی، با توجه به مصدومیت و دوری از شرایط مسابقه، شیخ دیاباته خیلی خاص محسوب نشود، اما واقعیت این است که احتمالاً این دربی آخرین فرصت برای بازیکن خارجی خاص استقلال است تا با خاطره‌ای خوش با هواداران استقلال و احتمالاً فوتبال ایران وداع کند!

شیخ دیاباته فصل گذشته به همراه آندرهآ استراماچونی ایتالیایی به ایران آمد و فصل درخشانی را سپری کرد. او در همان فصل نخست حضورش در استقلال موفق شد کولاک به پا کند **شرف**: استوری جنجالی صمد نیکخواه‌بهرامی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال، سروسوزای زیادی را در فضای مجازی به راه انداخته است. در روز پیش بود که او با انتشار متنی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «می‌شه تو سونا خشک بسکتبال تمرین کرد». همین جمله کوتاه کافی بود تا بار دیگر از مشکلات و کمبود امکانات اردوهای، این تیم پرده برداشته شود. تیمی که پیش از این نیز بازیکنان آن در حرکتی دسته‌جمعی، به بی‌کیفیت‌بودن برنامه غذایی اردوها اعتراض کرده بودند. این‌بار نارضایتی آسمان‌خراش‌های ایرانی بر سر هوای گرم سالن تمرین و بدن‌سازی است. ظاهراً به دنبال گرمای شدید هوای این روزهای تهران، شرایط تمرین در سالن بسکتبال آزادی خیلی سخت و طاقت‌فرسا شده است. به طوری که بازیکنان به خاطر نبود تهویه و سیستم خنک‌کننده مناسب در این سالن، آن را به سونای خشک تعبیر کرده‌اند. این در حالی است که گفته می‌شود خوابگاه‌های ملی‌پوشان نیز وضعیت نامسانی ندارد. این خوابگاه‌ها که در طبقه بالای سالن تمرینات آزادی واقع است نیز آن‌قدر هوایش در این ایام گرم است که بنا بر اظهارات اهالی این رشته دمای آن به ۴۷ درجه هم رسیده است.

**رئیس در سفر و بازیکنان در سونا**

درحالی‌که انتظار می‌رفت بعد از جمله کنایه‌آمیز صمد، فدراسیون بسکتبال واکنشی نسبت به این قضیه نشان دهد، اما هیچ‌یک از مسئولان این مجموعه تاکنون اظهارنظری درباره طعنه معنادار کاپیتان نداشت‌اند. آن هم در وضعیتی که تیم ملی باید یکشنبه هفته آینده برای شرکت در بازی‌های المپیک راهی توکیو شود و برای دومین بار بعد از انقلاب، حضور در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا را تجربه کند. نکته جالب اینجاست که رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال، در آستانه چنین رویداد مهمی از تیم بزرگسالان غافل شده و ترجیح داده همراه تیم ملی جوانان به لتونی سفر کند. او در دو هفته گذشته سر کارش حاضر نبوده و همراه تیم به رقابت‌های جام جهانی زیر ۱۹ سال رفته بود. در مقابل نیز مسعود قاسمی، مدیر تیم‌های ملی بسکتبال نیز به سمتان سفر کرده بود تا در اردوی تیم ملی جوانان حضور داشته باشد. دو سال پیش بود که انتشار مصاحبه‌ای از سوی روزبه ارغوان که برخی کمبودهای موجود در اردوی تیم ملی را بازگو کرده بود، با واکنش تند قاسمی همراه شد. موج بعدی این جنجال‌ها، اعتراض دسته‌جمعی سایر ملی‌پوشان بود که با مصاحبه تندتر حامد حدادی آغاز شد. به طوری که سایرین هم در صفحه‌های شخصی خود در اینستاگرام با کنایه درباره وضعیت نامناسب غذایی اردوها به اظهارات سرپرست تیم ملی واکنش نشان دادند. همه این حواشی دست به دست هم داد تا یک تقابل جدی بین کارفرنی و ملی‌پوشان صورت بگیرد که در نهایت منجر به ایجاد

## ورزش

# آخرین فرصت برای خارجی خاص



شیخ دیاباته

در بازی با پرسپولیس

و با زدن گل‌های حساس، نهایتاً عنوان آقای گلی را به خودش اختصاص دهد. شیخ ۱۵ گل در لیگ زد و کفش طلایی را که مشخص نشد چرا هنوز به دستش نرسیده، برد. گل‌زنی‌های او برای استقلال البته در سایر لیگ‌ها هم ادامه داشت و نهایتاً بعد از ۲۹ بازی در یک فصل، توانست ۱۹ بار برای استقلال گل‌زنی کند. درخشش او در خط حمله استقلال با توجه به قد و هیکل درشتش نوید این را می‌داد که خط حمله استقلال‌ها دیگر بی‌نقص است. علاوه بر شیخ، مهدی قایدی هم روزهای متفاوتی را تجربه کرد تا دست‌کم در یک مقطع هرچند کوتاه، عروسی به کوچه استقلال‌ها هم برسد. شیخ اگرچه فصل پیش آقای گل شد، ولی چندین بازی را هم به دلیل مصدومیت از دست داد و نتوانست به‌طور کامل در اختیار تیمش باشد. با وجود این او با همان مصدومیت‌های نصفه و نیمه هم کره خط حمله استقلال را باز می‌کرد و خیال هواداران را راحت.

**محوشدن شیخ**

شیخ دیاباته برای دومین فصل در استقلال ماندنی شده تا هواداران را خوشحال کند؛ اما این بار برخلاف فصل گذشته توفیقی نداشته و تعداد روزهایی که به دلیل مصدومیت بازی‌های استقلال

## این بار تمرین در سونای خشک حاشیه‌های ادامه‌دار تیم ملی بسکتبال در آستانه المپیک توکیو

برخی محدودیت‌ها نظیر ممنوع‌المصاحبه شدن و حذف آنها از تیم ملی شد. ارسلان کاظمی یکی از بازیکنانی بود که به دلیل انتقاد از شرایط موجود از تیم ملی حذف شد.

**تیم ملی دست به دامان باشگاه مهرام**

آن‌طور که شنیده می‌شود بی‌تفاوتی مسئولان فدراسیون بسکتبال در برخورد با این موضوع عصبانیت مهران شاهین‌طبع، سرمربی تیم ملی و سایر بازیکنان را به دنبال داشته است. در نهایت شاهین‌طبع از صمد درخواست می‌کند با باشگاه مهرام که یکی از حرفه‌ای‌ترین تیم‌های بسکتبال کشور است، وارد مذاکره شود تا تمرینات تیم ملی را به آنجا منتقل کند. بر این اساس اردوی ملی‌پوشان المپیک‌ای از دیروز صبح در سالن زیتون این باشگاه که در غرب تهران است، برگزار شده و قرار است تا روز اعزام به توکیو ادامه داشته باشد. با بازگشت طباطبایی از لتونی نیز صحبت‌هایی انجام شده است تا در این دو، سه روز باقی‌مانده نیز محل اسکان بازیکنان به هتل المپیک انتقال داده شود.

**حاشیه‌های ادامه‌دار فدراسیون بسکتبال**

تیم ملی بسکتبال در حالی از یک سال قبل با قطعی‌کردن سهمیه حضور خود در بازی‌های المپیک خود را آماده حضور در این اردوگاه مهم می‌کند که مدام با مسائل حاشیه‌ای زیادی دست‌به‌گریبان بوده است، شکست قوانین قرنطینه مرحله دوم مسابقات انتخابی کاپ آسیا در قطر از سوی آقای رئیس و مدیر تیم‌های ملی، سوژه‌شدن شماره برعکس پیراهن حامد حسین‌زاده در پنجره سوم انتخابی آسیا و درنهایت بازداشت سه نفر از اعضای تیم ملی در فرودگاه امام خمینی به خاطر حمل اقلام غیرقانونی، اتفاقات بدی بود که باعث شده تا نمره منفی در کارنامه فعلی مسئولان فدراسیون بسکتبال ثبت شود. بازداشت اعضای تیم ملی بسکتبال در فرودگاه امام خمینی در حالی با بازتاب منفی در رسانه‌ها مواجه بوده که رئیس فدراسیون بسکتبال بلافاصله عازم لتونی شد و تازه دو شب پیش به کشور بازگشت. با توجه به نتایج تیم ملی در بازی‌های تدارکاتی و طبق گفته کارشناسان، بلندقامتان ایران از نظر فنی هم شرایط چندان ایدئالی در این روزها ندارند و باید در نظر گرفت که برطرکردن ضعف‌های فنی، نیاز به کار در جوی آرام دارد. اکنون که رئیس فدراسیون بسکتبال پس از سفری حدوداً دو هفته‌ای به ایران بازگشته است، باید دید که چه تدبیری برای برگرداندن آرامش به اردوی تیم ملی خواهد اندیشید؟ شاگردان مهران شاهین‌طبع برای آماده‌سازی در بازی‌های المپیک به ژاپن و اسپانیا رفتند تا چند رویداد تدارکاتی با تیم‌های ملی این کشورها داشته باشند. آنها در سه مسابقه‌ای که با تیم ژاپن داشتند، به ترتیب بازی‌های اول و سوم را ۸۵-۵۷ و ۷۶-۵۰ واگذار کردند و تنها در بازی دوم نتیجه نزدیک ۶۷-۷۲ به پیروزی دست یافتند. تیم

باشخصیت و دوست‌داشتنی است که حتی پرسپولیس‌ی‌ها هم به او علاقه‌مند هستند. خودش می‌گوید من نه آفریقایی – فرانسوی، بلکه بچه اکباتان هستم و ایرانی! شیخ دیاباته در رسانه‌های فرانسوی هم از خوبی‌های مردم ایران گفته و به‌نوعی نقش سفیر فرهنگی را ایفا کرده است. این خصوصیات خاص، به پتانسیل خاص و بالای فنی او اضافه شده است و همه در متمایز‌بودن دیاباته به‌عنوان یک مهاجم اتفاق نظر دارند. او البته برخلاف بسیاری از استقلال‌ی‌ها که قهرمانی‌های پرسپولیس را به عوامل بیرونی ربط می‌دهند، مانده است؛ او هنوز تلویزیونی از پرسپولیس تعریف کرد و قهرمانی را حق این تیم دانست. رفتاری که حتی باعث شد بسیاری از پرسپولیس‌ی‌ها از او تشکر کنند. بااین حال هنوز نکته‌ای که دربی را برای شیخ دیاباته خاص و شیخ دیاباته را برای این بازی خاص‌تر جلوه می‌دهد، مانده است؛ او هنوز موفق به گل‌زنی به پرسپولیس نشده است! شیخ دیاباته با وجود گل‌های زیادی که در لیگ ایران زده هنوز نتوانسته دروازه پرسپولیس را باز کند. او تا‌به‌حال سه بار مقابل تیم رقیب در دربی بازی کرده ولی هر بار ناکام بوده است. خود این مورد می‌تواند به حساسیت‌های کار اضافه کند. در واقع خاص‌بودن این بازی برای دیاباته از آن جهت است که تا‌به‌حال نه‌تنها شیخ بلکه هیچ بازیکن خارجی استقلال نتوانسته در دربی موفق به گل‌زنی شود! برخلاف خارجی‌های پرسپولیس ازجمله بنگستون، ترانوره، ایمون زاید

و بشار رسن، هیچ خارجی‌ای در استقلال موفق به گل‌زنی برابر پرسپولیس نشده است. حال اگر دیاباته این طلسم را بشکند چه می‌شود؟ پروضاح است که او حضورش را در استقلال تاریخی‌تر می‌کند. بااین حال ازآنجاکه شایعه شده این آخرین فصل حضور دیاباته در استقلال است، پس می‌تواند از این دربی به‌عنوان خاص‌ترین بازی‌اش در استقلال استفاده کند و با ثبت یک رکورد در زمین و شاید نشاندن لبخندی روی لب هواداران استقلال، این باشگاه و احتمالاً فوتبال ایران را ترک کند.

## شیخ، مهاجم خاص استقلال

در اینکه شیخ بازیکن متفاوتی در ترکیب استقلال است، تردیدی نیست؛ او بازیکنی

## برگ سبز و سنده کمپانی خودرورکامیون کشنده‌سی اندسی رنگ سفید روغنی مدل ۲۰۱۸ به شماره پلاک ایران ۸۳\_ ۶۵۳ ع ۴۳ و شماره موتور K1001H30124 و شماره شاسی LVM4C3D92JB900322 به نام مهدی قاسمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**سند کمپانی خودروربرلیانس H220 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۸۲\_ ۷۷۹ ط ۴۸ و شماره موتور BM15L/F083822 و شماره شاسی NAS721100G1003064 به نام احمد مهدی نژادپور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**پروانه ی تاکسی رانی شماره ی شهربانی ۶۹۲ ت ۲۲ ایران ۱۱ به نام مسعود نژاد زارع مفقود گردیده و از اعتبار ساقط می باشد.**

**سند مالکیت راهور خودرووانت پیکان سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ با شماره پلاک ایران ۴۴\_ ۱۹۶ م ۷۴ به شماره موتور ۱۱۴۸۷۰۵۹۴۱۴ و شماره شاسی NAAA36AA69G806305 مفقود گشته و از درجه اعتبار ساقط است.**

**مدرک فارغ التحصیلی اینجناب علیرضا افشاری فرزند سیروس به شماره شناسنامه ۱۰۷۵ درمقطع کاردانی ناپیوسته رشته تعمیر و نگهداری هواپیماصدره از دانشگاه جامع علمی کاربردی با شماره ۱۳۴۹۴/۸۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از باینده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد تهران به نشانی میدان فردوسی خیابان نجات الهی ارسال گردد.**

## خبر

## پاداش ۵۰ میلیونی برای تنها ملی پوش کشتی پایتخت

● هیئت کشتی استان تهران در صورت سدال‌آوری مصطفی حسین‌خانی در بازی‌های المپیک به او پاداش ۵۰ میلیون تومانی اهدا خواهد کرد. به گزارش تسنیم، بعد از رقابت تنگاتنگ مصطفی حسین‌خانی و یونس امامی برای کسب دوپنده وزن ۷۴ کیلوگرم تیم ملی آزاد، در نهایت حسین‌خانی باتجربه با قهرمانی در تورنمنت بین‌المللی زیلکوفسکی لهستان موفق شد ملی‌پوش این وزن شود. به این ترتیب، حسین‌خانی که بعد از المپیک ۲۰۱۶ ریو موفق به کسب مدال برنز مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک شد، یکی از شش ملی‌پوش کشتی آزاد بازی‌های المپیک خواهد بود. او تنها نماینده استان تهران در جمع نفرات اعزامی آزاد و فرنگی به توکیو است. کشتی‌توران در کادرفنی تیم‌های اعزامی نماینده‌ای ندارد. هیئت کشتی استان تهران در صورت کسب مدال از سوی این کشتی‌گیر، پاداش ۵۰ میلیون تومانی برایش در نظر گرفته است. عبدالله عزیزی دراین‌باره به تسنیم گفت: هرچند برای کاروان ورزش ایران کسب مدال طلا خیلی ارزشمند است و ما امیدوار هستیم که مصطفی در توکیو طلایی شود، اما او هر مدالی بگیرد پاداش ۵۰ میلیون تومانی به او خواهیم داد.

## دهکده ورزشکاران المپیک توکیو افتتاح شد

● دهکده ورزشکاران المپیک توکیو در فاصله ۱۰ روز مانده تا آغاز بازی‌ها افتتاح شد. به گزارش ایرنا، این دهکده ۴۴ هکتاری که دارای ۲۱ ساختمان مسکونی و سالن غذاخوری است، تا سه روز پس از مراسم اختتامیه در تاریخ ۱۷ مرداد فعالیت خواهد کرد. دهکده یک کلینیک هم دارد و آزمایش‌ش روزانه ویروس کرونا و استفاده از ماسک ازجمله اقدامات احتیاط‌آمیز است که برای حدود ۱۸ هزار ورزشکار و مقامات ساکن در دهکده برای جلوگیری از شیوع ویروس، اعمال می‌شود. تعدادی از تیم‌های المپیک‌ای از ابتدای ماه جاری برای برگزاری اردوی قبل از بازی‌ها وارد زاپین شده‌اند و انتظار می‌رود بیش از دوهزارو ۲۰۰ نفر تا ۲۷ تیر وارد این کشور شوند. کلینیک دهکده ۲۴ ساعت شبانه‌روز کار می‌کند تا آزمایش‌ها را روی بیماران مشکوک انجام دهد و افسرد مبتلا را جدا کنند. ساکنان دهکده ورزشکاران، فقط مجاز به مسافرت به مکان‌هایی هستند که از قبل در برنامه‌های فعالیت خود ذکر کرده‌اند و بیرون‌رفتن از سایت و بازدید از مکان‌های گردشگری و همچنین رستوران‌ها ممنوع است. همچنین به آنها توصیه می‌شود که فاصله فیزیکی داشته باشند.